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Cnepnyv 30 9KCNepTom

Moaynb SFP 1.25G DWDM
ONTUYECKUN, AaNIbHOCTb A0
120k™M (32dB), 1551.72HM

SNR-SFP-D32-120

OnucaHune

[ BYyXBONOKOHHBIN onTuyecknin DWDM moay b € hopM-
hakTopom SFP gnsa 1G Ethernet, cooTBeTCcTBYET
cTaHgapTy 1000Base-ZX. MNpepHasHayeH ana paboTbl B
04HOMOLO0BOM ONTUYeCKOoM BoJIOKHe (Single mode fiber,
SMF), MakcnManbHasa AanbHoCTb 120KM, ONTUYECKUNIA
6tooxeT 32dB, duplex LC KOHHEKTOpP, COOTBETCTBUE
pekoMeHaaumnsaM

SFF-8431 Multisource Agreement (MSA)

OCHOBHblIe TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKHU:


http://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/Small%20Form-factor%20Pluggable%20%2528SFP%2529%20Transceiver%20MultiSource%20Agreement%20%2528MSA%2529.pdf
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Paboyas gnvHa BONHLI TX, HM

Twvin nasepa

MowHOCTb n3nyy4yeHus, dBm

Tvn NnpyeMHnKa

YyBCTBUTEJIbHOCTb NPUEMHMKa, dBm

MakcuManbHas AonycTMMas MOLLHOCTb Ha BXoae npueMHuKka,dBm

MakcumasnibHasa OaslbHOCTb, KM

OonTuyvyeckunn brooxet, ob

Mopoaep>xka ropsyen 3aMeHbl

Monaep>xka DDMI (Digital Diagnostic Monitoring
Interface)

Twvn KoOHHeKTopa

Ounana3oH paboynx TemnepaTtyp, C

KaHan ApTUKYN 0519 3aKa3a YacToTa, THz
17 SNR-SFP+D17-120 191.7
18 SNR-SFP+D18-120 191.8
19 SNR-SFP+D19-120 191.9
20 SNR-SFP+D20-120 192.0
21 SNR-SFP+D21-120 192.1
22 SNR-SFP+D22-120 192.2
23 SNR-SFP+D23-120 192.3
24 SNR-SFP+D24-120 192.4
25 SNR-SFP+D25-120 192.5
26 SNR-SFP+D26-120 192.6
27 SNR-SFP+D27-120 192.7

28 SNR-SFP+D28-120 192.8
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1551.72

DFB

APD

-32

-10

120

32

LC duplex

-5..+70

OnvHa BOMIHbI, NmM

1563.86

1563.05

1562.23

1561.42

1560.61

1559.79

1558.98

1558.17

1557.36

1556.55

1555.75

1554.94
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29 SNR-SFP+D29-120 192.9 1554.13
30 SNR-SFP+D30-120 193.0 1553.33
31 SNR-SFP+D31-120 193.1 1552.52
32 SNR-SFP+D32-120 193.2 1551.72
33 SNR-SFP+D33-120 193.3 1550.92
34 SNR-SFP+D34-120 193.4 1550.12
35 SNR-SFP+D35-120 193.5 1549.32
36 SNR-SFP+D36-120 193.6 1548.51
37 SNR-SFP+D37-120 193.7 1547.72
38 SNR-SFP+D38-120 193.8 1546.92
39 SNR-SFP+D39-120 193.9 1546.12
40 SNR-SFP+D40-120 194.0 1545.32
41 SNR-SFP+D41-120 194.1 1544.53
42 SNR-SFP+D42-120 194.2 1543.73
43 SNR-SFP+D43-120 194.3 1542.94
44 SNR-SFP+D44-120 194.4 1542.14
45 SNR-SFP+D45-120 194.5 1541.35
46 SNR-SFP+D46-120 194.6 1540.56
47 SNR-SFP+D47-120 194.7 1539.77
48 SNR-SFP+D48-120 194.8 1538.98
49 SNR-SFP+D49-120 194.9 1538.19
50 SNR-SFP+D50-120 195.0 1537.40
51 SNR-SFP+D51-120 195.1 1536.61
52 SNR-SFP+D52-120 195.2 1535.82
53 SNR-SFP+D53-120 195.3 1535.04
54 SNR-SFP+D54-120 195.4 1534.25
55 SNR-SFP+D55-120 195.5 1533.47
56 SNR-SFP+D56-120 195.6 1532.68
57 SNR-SFP+D57-120 195.7 1531.90

58 SNR-SFP+D58-120 195.8 1531.12
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59 SNR-SFP+D59-120
60 SNR-SFP+D60-120
61 SNR-SFP+D61-120

SNR-SFP-Dxx-120, roe xx - Homep DWDM kaHana.

Bce mogenun ontuyeckmx moaynen SNR MoryT 6bITb M3roTOBJIEHHbLI B NMpoMblilwaeHHOM industrial, nHoycTpnanbHoM)

MCMOJIHEHMN C Anana3aHoM paboynx TemnepaTtyp: -40..+85 C.

TpaHcMBepbl CO CKOPOCTLIO Nepenayn 1G n HMXe, Takxe Kak 1 10G Mmoaenn MoryT 6biTb M3rOTOBJIEHHbLI C MOAAEP)KKOMN

GYHKLMN LMEDPOBOA AMArHOCTUKN N MOHUTOpPUHIra (DDMI/DOM).

CoBMecTMOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopygnosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.

npovsBoanTenen.

B0O3MO>XHO M3roToBJIeHUEe ONTUYECKUX MoayJsie C BalwiuMm sorotunom u P/N!

Obwwme

Twvn mopynsa

CKOpoCTb MoAy s

Tun oNTUYeCcKoro BOJIOKHa

OnvHa BOJMHbI TX, HM

OnTuyeckun brogxeT,nb

MowHOCTb n3nyyeHus, obm
YyBCTBUTEJIbHOCTb NPUEMHMKa, ABM
MakcnMasibHO [OMNYCTUMBIN YpOBEHb, ABM
dopmM-hakTop MOoayNA

Tun KOHHEKTOopa MoAayns
MaKkcnManbHOe pacCTosHNE, KM

PaccTosiHve nepefayn (AnanasoH), Km

195.9

196.0

196.1
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1530.33
1529.55

1528.77

DWDM
1Gbps
SMF
1551,72
32
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-32
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Moaynn SFP
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http://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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